



Kulhon Kunto sai maistaa tappion kalkkia eilen jännitysottelussa Lammin Lujaa vastaan. Näyttävästä syöksystään huolimatta palaa Kari Kempas kotipesälle. Lammin lukkari Jari Tiittasella on pallo tiukasti räpylässä.

19.5-85

Kulho sortui alkuhermoiluun

Pelin alkuhetkien hermoilu koitui kohtalokkaaksi Kulhon Kunnolle eilen Kulhossa pelatussa pesäpallon suomensarjan ottelussa. Vastustajana ollut Lammin Luja sai peliinsä intoa ja voitti lopulta erittäin jännittävän ottelun juoksuin 5-6.

Lammi sai henkisen yliotteen ottelun alussa. Kotijoukkue hermoili eikä saanut lyöntipeliään kulkemaan lainkaan. Lammin hyvin pelannut etukenttä poimi helposti Kulhon lyhyiksi jääneet lyönnit. Kotijoukkueen ainoan juoksun ennen taukoa toi Pekka Sivonen Hannu Ratilaisen lyönnistä. Tauolle siirryttiin Lammin johtaessa 1-3.

Tauon jälkeen kentälle tuli

vahvasti latautunut Kulho, joka aloitti viidennen vuoroparin tasoittavan vahvasti. Ensin Kari Kempas toi juoksun harhaheitolla ja perään toi tasoitusjuoksun Juha Andronoff Hannu Palkovuoren lyönnistä.

Lammin Luja otti kuitenkin taas johtoaseman kahdella juoksulla. Kuudennen vuoroparin tasoittavalla Lauri Kempas helpotti tilanteeksi 4-5 harhaheitolla. Seitsemännessä vuoroparissa Lammi teki kuitenkin taas juoksun. Heikki Rajala löi hienosti pelanneen Pertti Lahden kotipesälle.

Kulhon viimeisen juoksun toi Hannu Palkovuori Hannu Ratilaisen lyönnistä. Pelin loppuhetkillä Kulho yritti raijoisasti tasoitusta, mutta joukkue ei saanut aikaan yhtään kunnan vaihtolyöntiä.

Lammin etukenttä oli ohittamaton

Ratkaisevinta Lammin voitolle oli erittäin varmasti pelannut etukenttä. Kulhon lyhyiksi tussuiksi tai korkeiksi koppi-lyönneiksi menneet lyönnit kórjattiin varmasti talteen. Lammin Antero Mertaranta ja Arto Puumalainen pelasivat kumpikin hyvän ulkopelin.

"Lammin ohittamaton etukenttä sai pojat jännittämään pelin alussa eikä peliä saatu siten kunnolla vauhtiin ollenkaan", harmitteli Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo. "Lopussa oli kyllä kaikki mahdollisuudet tehdä tasoitus, mutta kun ei niin ei."

"Suomensarjan pelirytmi on erilainen kuin maakuntasarjassa ja joukkueella on siitä joh-

tuen vaikeuksia. Mitään heittopussia Kulhosta ei varmasti kuitenkaan tule. Kunhan pääsemme mukaan pelirytmiin, alkaa pisteitäkin varmasti tulla", sanoi Mäkisalo.

Lammin Lujan pelinjohtaja Olli Ojanperä kertoi voiton maistuneen todella makealta. Ojanperä totesi myös tiukan ulkopelin olleen joukkueen paras ase eilen. Lyöntipeliä Ojanperä ei kehnut.

Kulhon joukkueesta palkittiin ykköspalkinnolla, lukkari Kari Hovotov. Kakkospalkinnon sai Lauri Kempas. Lammin parhaana palkittiin ykkösvalti Antero Mertaranta ja kakkospalkinnon sai Pertti Lahti. Ottelun päätuomarina oli Ilkka Juntunen Viinijärveltä ja syötönvalvojana Pekka Pakarinen Joensuusta.